contratación “ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO PARA EL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS 
DEL DMQ” 

2.- CONDICIONES GENERALES  

OBJETO: “ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO PARA EL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL 
DMQ” 

Precio de la contratación: Un valor de USD. $ 189.80 (Ciento ochenta y nueve dólares de los Estados 
Unidos de América con 80/100)  Incluido IVA 

Tiempo de entrega:  

Según la cláusula decima quinta del convenio marco para la “ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE LIMPIEZA” 
entre el Servicio Nacional de Contratación Pública SERCOP y la SRA.

[...]

contratación “ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO PARA EL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS 
DEL DMQ” 

2.- CONDICIONES GENERALES  

OBJETO: “ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO PARA EL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL 
DMQ” 

Precio de la contratación: Un valor de USD. $ 246.47 (Doscientos cuarenta y seis dólares de los Estados 
Unidos de América con 47/100)  Incluido IVA 

Tiempo de entrega:  

Según la cláusula decima quinta del convenio marco para la “ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE LIMPIEZA” 
entre el Servicio Nacional de Contratación Pública SERCOP y el Sr.